Ольгинский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2016                                                                                        № 26а

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области № 17 от 30.03.2016 г.
Руководствуясь пунктом 1 статьи 267.1Бюджетного кодекса Российской Федерации,администрация Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 30.03.2016 г № 17 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля»: пункт 2.7 Порядка осуществления внутреннего финансового контроля(приложение 1 к постановлению) читать в новой редакции:

«2.7.Методы осуществлениявнутреннего финансового контроля –проверка, ревизия, обследование, санкционирование операций».
Глава Ольгинского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                             И.Е.Васильева